様式第６号
原　　 状　　 回　　 復　　 届
年　　月　　日
　　　南木曽町長　　　　　殿
住　所
氏　名　　　　　　　　印
　　年月日付でお届けしました道路占用廃止（中止期間満了）に伴う道路原状回復工事は、本日、下記のとおり完了しました。
記
	１　道路占用の場所
	eq \o \al(\s \up 12(路線名　　　　　　読書),\s \up 0(　木曽郡南木曽町　吾妻),\s \up-12(　　　　　　　　　田立))　　　　　　番地

	２　工作物物件又は施設の構造（長幅面積又は数量）

	３　道路の復旧方法

	４　原状回復の完了期日
	　　　　　　年　　　月　　　日